INDICAÇÃO N.º 885/2018
Providencias quanto ao terreno localizado na Rua Constantino Olivo em frente ao nº 24 no Jardim Alto da Boa Vista para corte de mato.
Senhor Presidente;
Considerando reivindicação de moradores da região quanto ao calçamento e muro da Rua Constantino Olivo em frente ao nº 24, que se trata de um terreno que possui plantio de espinhos sob o muro e calçada;
Considerando que a população local sugere a remoção do plantio de espinhos sob o muro e calçada;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria responsável analise a situação e tome as providencias para limpeza do local.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 15 de Março de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB